



KERALA STATE COUNCIL FOR CLINICAL ESTABLISHMENTS

2nd FLOOR, HOSTEL BLOCK OF KERALA STATE INSTITUTE OF HEALTH AND FAMILY WELFARE, THYCAUD,
THIRUVANANTHAPURAM -14, PHONE: 0471-2966523, 8129162124 E MAIL: ksce2018@gmail.com
Website:www.clinicalestablishments.kerala.gov.in

NOTIFICATION

(Under section 36(1) of Kerala Clinical Establishments (Registration and Regulation) Act 2018)

No: - 1046Admin/KSCCE/2020

Thiruvananthapuram, 19.3.2021.

In exercise of the powers conferred under section 36 of the Kerala Clinical Establishment (Registration & Regulation) Act 2018, and rule 30 of Kerala Clinical Establishment (Registration & Regulation) rule 2018, The Secretary Kerala State Council for Clinical Establishments hereby notifies the Constitution of Grievance Redressal Committee with the following members.

1. Chairman – Sri. C. K. Padmakaran, TC 49/357, Charusila, Nemom,
Trivandrum – 695020
2. Member 1 – Dr. V. Rajeevan, TC 97/2183, Sandram, Karimanal PO,
Trivandrum – 695583
3. Member 2 – Dr. V. G. Predeep Kumar,, 28/248, Sanketham, Pottamal Junction,
Chevarambalam PO- Kozhikkode - 673017

Dr.Sanilkumar J G

Secretary

Kerala State Council for Clinical Establishments

Explanatory Note

(This does not form part of the Notification, but is intended to indicate its purport)

The Grievance Redressal Committee constituted to receive and take action on complaints received from the public under Section 30 and rule 36 of the Kerala Clinical Establishments (Registration and Regulation) Act, 2018.

The notification is intended to achieve the above object.



കേരളസ്റ്റേറ്റ് കൗൺസിൽ ഫോർ ക്ലിനിക്കൽ എസ്റ്റാബ്ലിഷ്മെന്റ്സ്

2nd ഫ്ലോർ ,പോസ്റ്റൽബ്ലോക്ക് ഓഫ് കേരള ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ഹെൽത്ത് ആന്റ് ഫാമിലി വെൽഫെയർ, തൈക്കാട്, തിരുവനന്തപുരം-14, ഫോൺ: 0471-2966523, ഇ-മെയിൽ : ksce2018@gmail.com

നന്തപുരം-14, ഫോൺ: 0471-2966523, ഇ-മെയിൽ : ksce2018@gmail.com

Website: www.clinicalestablishments.kerala.gov.in

വിജ്ഞാപനം

വകുപ്പ് 36(1) കേരള ക്ലിനിക്കൽ എസ്റ്റാബ്ലിഷ്മെന്റ്സ് (രജിസ്ട്രേഷനും നിയന്ത്രണവും) ആക്ട് 2018

നം: 1046/അഡ്മിൻ/2020/കെ.എസ്.സി.സി.ഇ

തിരുവനന്തപുരം, മാർച്ച് 19, 2021.

2018 കേരള ക്ലിനിക്കൽ എസ്റ്റാബ്ലിഷ്മെന്റ്സ് (രജിസ്ട്രേഷനും നിയന്ത്രണവും) ആക്ടിലെ വകുപ്പ് 36 പ്രകാരവും കേരള ക്ലിനിക്കൽ സ്ഥാപനങ്ങൾ (രജിസ്ട്രേഷനും നിയന്ത്രണവും) ചട്ടത്തിലെ വകുപ്പ് 30 പ്രകാരവും താഴെ പറയുന്ന അംഗങ്ങളെ ഉൾപ്പെടുത്തി പരാതി പരിഹാര സമിതി രൂപീകരിച്ച് പുറപ്പെടുവിക്കുന്ന വിജ്ഞാപനം.

1. ചെയർമാൻ - ശ്രീ. സി.കെ പദ്മാകരൻ, ടിസി 49/357, ചാരുശില, നേമം,
തിരുവനന്തപുരം- 695 020
2. മെമ്പർ 1 - ഡോ. വി. രാജീവൻ, ടിസി 97/2183, സാന്ദ്രം, കരിമണൽ പി.ഒ,
തിരുവനന്തപുരം- 695 583
3. മെമ്പർ 2 - ഡോ. വി. ജി. പ്രദീപ് കുമാർ 28/248, സങ്കേതം, പോട്ടമ്മൽ ജംഗ്ഷൻ,
ചാവറമ്പലം പി. ഒ - കോഴിക്കോട്- 673 017

ഡോ. സനിൽകുമാർ.ജെ.ജി.

സെക്രട്ടറി

കേരള സ്റ്റേറ്റ് കൗൺസിൽ ഫോർ ക്ലിനിക്കൽ എസ്റ്റാബ്ലിഷ്മെന്റ്സ്

വിശദീകരണക്കുറിപ്പ്

2018 ലെ കേരള ക്ലിനിക്കൽ എസ്റ്റാബ്ലിഷ്മെന്റ്സ് (രജിസ്ട്രേഷനും നിയന്ത്രണവും) ആക്ട് വകുപ്പ് 30, ചട്ടം 36 പ്രകാരം പൊതുജനങ്ങളിൽ നിന്ന് ലഭിക്കുന്ന പരാതികൾ സ്വീകരിക്കുന്നതിനും അതിന്മേൽ നടപടി സ്വീകരിക്കുന്നതിനുമായി രൂപീകരിക്കുന്ന പരാതി പരിഹാര കമ്മിറ്റി.

മേൽപറഞ്ഞ വിവരങ്ങൾ ഉറപ്പുവരുത്തുന്നതിനായി പുറപ്പെടുവിച്ചിട്ടുള്ള വിജ്ഞാപനം